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Puheenjohtajalta
Nyt	on	Ylöjärven,	Kurun	ja	Viljakkalan	Vuosisadan	Yrittäjä	-juhlat
juhlittu.	Olemme	pahoillamme,	etteivät	kaikki	halukkaat
mahtuneet	juhlaan	mukaan.	Tämä	johtui	siitä,	että	tila	Akun
tehtaalla	oli	rajallinen,	180	henkilöä,	eikä	siinä	määrässä	ollut
yhtään	pelivaraa.

Vuosisadan	Yrittäjäksi	olisi	Ylöjärvellä	ollut	vaikka	kuinka	monta
palkinnon	ansaitsevaa,	mutta	kovan	luokan	yrittäjistä	on	nyt
palkittu	Tampereen	Kovakivi	Oy.	Vielä	kerran,	onneksi	olkoon,

Tapani	ja	Antti	Elomaa!				
																																																									
Toinen	Ylöjärveä	ja	koko	Pirkanmaata	koskeva	uutinen	on,	että	opetusministeriön
päätöksellä	Suomeen	syntyy	kaksi	yrittäjyyteen	keskittyvää	lukiota,	toinen	näistä	on
Ylöjärvi.	Ihan	itsestään	tämä	päätös	ei	tullut,	vaan	Pirkanmaan	Yrittäjien
puheenjohtaja	Veikko	Kiili	ja	Suomen	Yrittäjien	Veli-Matti	Lamppu	ovat	voimakkaasti
ajaneet	yrittäjälukion	saamista	Ylöjärvelle.	Pirkanmaan	Yrittäjien	aluejärjestön
puoltaessa	Ylöjärvi	oli	toinen	voittajista.	Näin	yrittäjäystävällinen	Ylöjärvi	saa	taas
lisäpontta	yrittäjyyteen.

Puheenjohtajakauteni	lähestyy	loppuaan,	mutta	vuoden	alusta	aloittava
puheenjohtaja	Anu	Meuronen,	uudistuneen,	nuorekkaan	hallituksen	kanssa	saa	uudet
tuulet	puhaltamaan	yhdistyksessä.	Vielä	kerran;	onnea	Anu	ja	nauti	joka	hetkestä.
	

	

	
	 	 	

	

	

Vuosisadan	Yrittäjä	-palkittu
Tampereen	Kovakivi	Oy:
Kova	jo	luonnostaan
Vuonna	1914	perustettu	perheyritys	Tampereen	Kovakivi	Oy	on	alallaan
merkittävä	toimija	Suomessa	ja	Pohjoismaissa.	Yrityksen	tehdas	toimii	Kurussa,
louhimot	sekä	Kurussa	että	Tampereella.
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Kuva	Virpi	Vilén	/	Monipalvelu	Vilén	Oy

Palkinnon	vastaanottivat	Vuosisadan	Yrittäjä	-juhlassa	yrityksen	toimitusjohtaja
Antti	Elomaa	sekä	Johanna	Elomaa.

Tampereen	Kovakivessä	tiedetään	yli	sadan	vuoden	kokemuksella,	miten	kiveä
työstetään	ja	miten	sitä	käytetään.	Perinteikkäässä	yrityksessä	katsotaan	myös	koko
ajan	eteenpäin	arvostamalla	sitoutunutta	ja	ammattitaitoista	henkilöstöä	sekä
panostamalla	ajanmukaiseen	konekantaan,	koska	molemmat	luovat	edellytykset
toimintaan	myös	tulevaisuudessa.

Tampereen	Kovakiven	toiminnan	kulmakiviä	ovat	graniitin	louhinta	sekä
jatkojalostus.	Itse	louhittuja	graniittilaatuja	käytetään	sekä	omassa	tuotannossa
että	myydään	blokkeina	muille	kotimaisille	toimijoille.	Lisäksi	merkittävä	osa
blokeista	menee	vientiin.

Lopputuotteista	tärkeimpiä	ovat	erilaiset	rakennus-	ja	ympäristökivituotteet,	joita
käytetään,	kun	kohteelta	edellytetään	kestävyyttä,	ajattomuutta	ja	arvokkuutta.
Omien	kivilaatujen	lisäksi	Tampereen	Kovakivi	jalostaa	kaikkia	merkittäviä
kotimaisia	graniitteja.

Tampereen	Kovakivi	Oy:

perustettu	vuonna	1914
liikevaihto	2,2-	2,6	milj.	euroa
työllistää	noin	20	henkilöä
päätuotteet	infra-	ja	ympäristörakentamisessa	käytettävät	kivimateriaalit
tärkeimmät	vientimaat	Ruotsi	ja	Puola
referenssejä:	http://kovakivi.fi/referenssit/

	

	
	 	 	

	

	

Rekrytointi-ilta	ylöjärveläisille
yrityksille
28.11.2017	klo.	17:30	-	20:30,	Työvalmennuskeskus	Valpro,	Toimintatie	4,	33470
Ylöjärvi	(Elovainion	alue).

Ilmoittautuminen	tarjoilujen	vuoksi	27.11.	mennessä	sähköpostiin:
jaana.girs@ylojarvi.fi

Lue	lisää	oheisesta	liitteestä.
	

	

	
	 	 	

	

	

Sata	tarinaa	yrittäjyydestä	Ylöjärvellä:
joko	olet	kertonut	tarinasi	meille?
Suomi100	-vuoden	teemaan	liittyen	Ylöjärven	Yrittäjät	tempaisevat	vuonna	2017
projektilla,	jossa	julkaisemme	paikallisten	yrittäjien	yrittäjätarinoita.
Voit	osallistua	projektiin	kirjoittamalla	oman	yrittäjätarinasi!	Tarinoita	on	tullut	jo
mukavasti	ja	niitä	pääset	lukemaan	Ylöjärven	Yrittäjien	verkkosivuilla	sekä
Facebook-sivuillamme.

Otamme	tarinoita	vastaan	kunnes	sata	tarinaa	on	tullut	täyteen.
Lähettämällä	tarinasi	saat	ilmaista	mainosta	itsellesi	niin	Yrittäjien	kuin
Yrityspalvelunkin	FB:ssä.	Tarinat	kootaan	myös	Yrittäjien	nettisivuille.
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Tarina	voi	sisältää	mm.

Miten	minusta	tuli	yrittäjä
Miten	päädyin	Ylöjärvelle
Mitä	yrittäjyys	minulle	merkitsee
Yritykseni	nykytilanne

Pitäydythän	kohtuullisessa
tarinamitassa,	max.	4000	merkkiä.
Mukaan	voit	liittää	myös	valokuvan
(itsestäsi,	yrityksestäsi,	työnteosta
yms).

	 	

	

	

Kukin	saa	kirjoittaa	tyylillään,	mutta	halutessasi	voit	valjastaa	myös	jonkun	muun
kirjoitushommiin.

Jos	yritystarinan	ajatus	jäi	epäselväksi	ja	haluaisit	kysyä	apua	tai	neuvoja,	ota
rohkeasti	yhteyttä	Anneen	anne@juholat.fi	tai	puh.	0400	919	878.
Tarinat	lähetetään	sähköpostilla	osoitteeseen	ylojarven@yrittajat.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	
Varaa	mainostilaa	tiedotteestamme!
Muistathan,	että	voit	varata	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme	mainostilaa.
Listietoja	tämän	tiedotteen	lopussa.

	

	
	 	 	

	

	

Ryhdy	rohkeaksi!
Tampereen	Pakkahuoneella	15.11.	KLO	17	Pakkahuoneenaukio	2,	33100	Tampere

Lue	lisää	oheisesta	liitteestä.
	

	

	
	 	 	

	

	 Varaudu	talveen	ajoissa! 	
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Tapahtumakalenteri	2017
21.11.	–	20.12.2017 Pop	up	Shoppeenmäki
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Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!
Mainosvalo	Kangasniemi	Oy TMK-Laskenta

SOL-Kaihdin	Oy Urheiluhieroja	Minna	Hauptner

Taksipalvelu	Kalle	Nieminen Urheiluhieroja	Paula	Nuorlehto-Lassila

Tmi.	API-Welding 	

	 	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	maritta.moisio@taito-se.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja		maritta.moisio@taito-se.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	Maritta	Moisio	maritta.moisio@taito-se.fi.

Jäsentiedotteen	mainoksen	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Koko	sivu	(leveys	17,71	cm,	korkeus	22,5	cm),	hintana	100	€	(alv	0	%).
½	sivua	(leveys	17,71	cm,	korkeus	10,2	cm),	hintana	50	€	(alv	0	%).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	tai	png)	tai	Word-tiedosto.

Banneri-mainoksen	sijoittelu,	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Mainosbanneri	lisätään	Ylöjärven	Yrittäjien	kotisivuilla	oikeaan	sivupalkkiin.
Koko	on	140	x	350	pixeliä	(pystysuuntainen).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	/	gif	/	png),	kuvasta	linkki	yrityksen	omille	sivuille	tai
Facebookiin.
Kuukauden	hinta	on	30	€	(alv	0	%).

Yhteispakettina	jäsentiedote	ja	banneri	vieläkin	edullisemmin.	Kuukauden	ajaksi
banneri	kotisivuille	ja	½	sivun	mainos	jäsentiedotteeseen	yhteensä	70	€	(alv	0	%).
Hinnat	eivät	sisällä	arvonlisäveroa	(alv	laki	3§).
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin
p.	0400	919	878

	 	

	 	 	

	



7/7

	
	
	 	
	
	 Powered	by	Postiviidakko™ 	

	


